1674 дня деятельности Государственного Собрания Республики Марий Эл из 1803 дней осталось 129 дней (8 сентября 2024 года)

повестка дня

сто тридцать третьего заседания Президиума Государственного Собрания Республики Марий Эл седьмого созыва

2 мая 2024 года четверг

12.00

место проведениязал заседаний Государственного Собрания Республики Марий Эл

No	Наименование рассматриваемого вопроса	Время	Докладчик	Ответственные	Приглашенные				
п/п		рассмотрения		за подготовку					
I. Сорок пятая сессия Государственного Собрания Республики Марий Эл седьмого созыва – 18 апреля 2024 года									
1.	Об итогах сорок пятой сессии Государственного Собрания Республики Марий Эл седьмого созыва	12.00-12.03	Смирнов А.В.	Смышляев С.М., Овчинникова Т.Е.	Нафиков И.С., Манджиева Т.Г., Акчурин И.Л.,				
2.	О внесении изменений в решение Президиума Государственного Собрания Республики Марий Эл от 15 октября 2019 года № 21 "О реализации контрольных полномочий Государственным Собранием Республики Марий Эл седьмого созыва" по итогам работы сорок пятой сессии Государственного Собрания Республики Марий Эл"	12.03-12.08	Смирнов А.В.	Смышляев С.М., Попова Е.П.					

No	Наименование рассматриваемого вопроса	Время	Докладчик	Ответственные	Приглашенные				
п/п		рассмотрения		за подготовку					
II. Сорок шестая сессия Государственного Собрания Республики Марий Эл седьмого созыва – 6 июня 2024 года									
3.	О созыве сорок шестой сессии Государственного Собрания Республики Марий Эл седьмого созыва	12.08-12.12.10	Смирнов А.В.	Смышляев С.М., Попова Е.П., Овчинникова Т.Е., Логинов Г.В.					
III. Деятельность Государственного Собрания Республики Марий Эл седьмого созыва									
4.	Об итогах деятельности Государственного Собрания Республики Марий Эл седьмого созыва за I квартал 2024 года	12.10-12.12	Мухин В.И.	Смышляев С.М., Попова Е.П., Овчинникова Т.Е., Логинов Г.В.					

Организационное управление Аппарата Государственного Собрания Республики Марий Эл